señora Blanca Zevallos Huerta. 

La Presidente solicita que por Secretaría se sirva redactar la lista de los accionistas asistentes a la 
reumón, la misma que se transcribe a continuación: 

() — María Lorena Molina Estrada, por sus propios derechos, propietaria de setecientas noventa 
y nueve (799) acciones ordinarias, nommativas e indwvisibles de un dólar de los Estados 
Undos de América (US$1,00) de valor nominal cada una de ellas, pagadas en un ciento por 
ciento (100%) de su valor con derecho a igual número de votos, y 

(i) María Lorena Ortega Molina, propietaria de una (1) acción ordinaria, nomunativa e